El període de les beques serà des del 3 de novembre de 2025 fins al 25 de febrer de 

2026, inclosos, garantint una dedicació mínima de 300 hores. 

Quart. AJUSTAR COMPTABLEMENT la despesa autoritzada amb càrrec a l’aplicació 

pressupostària 99003/480.05 del pressupost de l’Institut del Teatre per import de  

CATORZE MIL CENT SETANTA-CINC EUROS (14.175,00€) en el sentit de reduir-la 

en TRES CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (393,75 

€), segons el següent desglossament: 

Import 

autoritzat 

Import beques 

concessió 

Import a reduir 

2025 7.560,00 € 7.350,00 € 210,00 € 

2026 6.615,00 € 6.431,25 € 183,75 €